
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066



TIPO TITOLO CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE

FASCIA

ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME NOME

SS FERRARO CINZIA
SS BOZZO FRANCESCO
SS OCCHIUZZI VALENTINA
SS SPOSARO GIUSEPPINA
SS ROMIO MARIA
SS PARISI IDA
SS CIARDO SIMONA
SS MAINIERI ELISABETTA
SS CURIA MONICA
SS MANNARINO EUGENIA
SS MAMONE ELEONORA
SS CROCCO ROMINA
SS SACCO MARIA
SS CASSIERE GIOVANNA
SS AMATUZZO FAUSTO
SS BOSCHELLI LORENZA SILVIA
SS ALOE SALVATORE
SS PALDINO DONATELLA
SS DE CICCO FATIMA
SS COLONNA POMPEO
SS FALERNO CATERINA
SS SPEZZANO TERESA
SS DE SETA EDOARDO
SS GRIMOLI FEDERICA
SS TROTTA SIMONA
SS DE ROSE PATRIZIA
SS PISTOIA DONATELLA
SS PUGLIESE LUCIA
SS CAMPILONGO LUIGI
SS MONTORO MARIA FRANCESCA
SS SAVAGLIA LOREDANA
SS MARRA GIANLUCA
SS FRONTERA GIOVANNI
SS FILICE LUANA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

1 20
2 16
3 15,50
4 29
5 12,50
6 20
7 21,50
8 14,50
9 29

10 12,50
11 29
12 29
13 25
14 19
15 27
16 29
17 29
18 18
19 29
20 27,50
21 29
22 29
23 14,50
24 29
25 12,50
26 23,50
27 27
28 20
29 12
30 28
31 17
32 20
33 14,50
34 21,50



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

24 0 118
21 0 114

8 0 110
5,50 0 96

0 0 110
24 0 78

16,50 0 72
5 0 89

11 0 66
14 0 78,50
11 0 62

0 0 67
16,50 0 48

13 0 54
7,50 0 50

6 0 48
14 0 36

12,50 0 47
0 0 48
7 0 42

11,50 0 35
13 0 33
10 0 50
31 0 12
16 0 43
12 0 33
26 0 15

9,50 0 35
23,50 0 28
25,50 0 9

10 0 33
23 0 15
43 0 0
29 0 6



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

162 NO X
151 NO X

133,50 NO X
130,50 NO X
122,50 NO

122 NO X
110 NO

108,50 NO X
106 NO X
105 NO X
102 NO X

96 NO
89,50 NO X

86 NO X
84,50 NO X

83 NO X
79 NO X

77,50 NO X
77 NO

76,50 NO X
75,50 NO X

75 NO X
74,50 NO X

72 NO X
71,50 NO X
68,50 NO X

68 NO X
64,50 NO X
63,50 NO X
62,50 NO X

60 NO
58 NO X

57,50 NO X
56,50 NO X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024



CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066



ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3



SS GARRITANO GISELLA
SS ALOE ALDO
SS LAROTONDA SONIA
SS TOSCANO ISABELLA
SS IANNIBELLI ANNA RITA
SS D'AMICO MARIA GRAZIA
SS PAGNOTTA GIOVANNA
SS ALTOMARE MARILENA FRANCESCA
SS IACONETTI LUIGI
SS PISTOCCHIO EMANUELA
SS CORTESE PETRONILLA
SS MINERVINI ROSANNA
SS LONGO GIUSY
SS DATTOLI GIOVANNI
SS PALERMO MARIA-ASSUNTA
SS GRUPILLO GRAZIELLA
SS SPEZZANO EMANUELA
SS DE ZARLO LUCIA
SS CONSOLE DAMIANA ANTONELLA
SS AFFORTUNATO LUCA SALVATORE
SS SMURRA FRANCESCO
SS LONGO JESSICA
SS COSENTINO ALESSANDRA
SS FALVO MARIA TERESA
SS BARILLA' SUSANNA
SS PANZA SALVATORE FRANCESCO
SS SURIANO VALERIA
SS VILARDO GIOVANNA
SS D'AMICO ANTONIO
SS SPADAFORA FRANCESCA
SS D'AMICO GIOVANNI
SS COCCIMIGLIO MARIA ANTONIETTA
SS LUPO FRANCESCO
SS PARISE MARIA GRAZIA
SS ORO IDA
SS BARONE LUCIA DANIELA



35 29
36 24
37 29
38 12
39 28
40 27,50
41 25,50
42 16
43 26,50
44 21,50
45 29
46 33
47 33
48 29
49 29
50 22,50
51 26,50
52 25,50
53 12,50
54 15,50
55 12
56 29
57 28
58 21,50
59 29
60 29
61 29
62 20
63 29
64 29
65 27,50
66 29
67 25,50
68 29
69 29
70 29



4 0 20
9,50 0 18

1 0 18
13,50 0 21

7,50 0 10
7 0 10
5 0 14

8,50 0 17
15 0 0

1,50 0 18
11 0 0

7 0 0
6 0 0

9,50 0 0
1,50 0 8

13 0 2
11 0 0

6 0 6
16,50 0 8

7,50 0 14
0 0 24
7 0 0

5,50 0 2
7 0 6

5,50 0 0
5,50 0 0

5 0 0
13 0 0

4 0 0
3,50 0 0

5 0 0
3 0 0

6,50 0 0
3 0 0
3 0 0
3 0 0



53 NO
51,50 NO X

48 NO X
46,50 NO X
45,50 NO X
44,50 NO X
44,50 NO X
41,50 NO
41,50 NO

41 NO X
40 NO X
40 NO
39 NO

38,50 NO X
38,50 NO
37,50 NO X
37,50 NO X
37,50 NO

37 NO
37 NO
36 NO X
36 NO X

35,50 NO
34,50 NO X
34,50 NO X
34,50 NO

34 NO X
33 NO X
33 NO X

32,50 NO X
32,50 NO X

32 NO X
32 NO X
32 NO X
32 NO
32 NO



06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024



CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066



ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3



SS MORGANTE MARIA
SS VITERITTI ANNA
SS SCIBETTA ANTONINO
SS CASTELLO ANITA
SS STEFANO AVELIA
SS GAROFALO DONATELLA
SS TUNNERA MASSIMO
SS CASSAVIA LAURA
SS LUCCHESE SILVANA
SS MANNA ANNA
SS PERRELLIS ILARIA
SS IACOPINO GIUSEPPA
SS GORGOGLIONE NICOLA
SS LEONE ELISA GINA
SS OSTA AVELIA
SS CAMPOLONGO ANGELICA
SS SETA GIUSEPPINA
SS SANTORO MARIA TERESA
SS SODA CINZIA
SS PECORA PORZIA
SS GABRIELE IVANA
SS PETRELLI LUANA
SS GRECO MARIA ROSARIA
SS CAROPPO LINDA
SS PACENZA CRISTIAN
SS PERRONE MARILENA
SS ARAGONA CARMELA
SS MANCUSO MELANIA
SS RUBINO ANNAMARIA
SS VERRE ANNAMARIA
SS RUSSO GIULIANA
SS D'ELIA GIUSEPPINA
SS OLEASTRO ANTONELLA
SS ALOE LUIGI
SS MARINO CARMENSITA
SS MARTIRE FRANCESCA



71 23,50
72 26,50
73 19
74 29
75 27
76 12,50
77 20
78 29
79 29
80 29
81 24,50
82 27
83 12
84 23,50
85 27
86 24
87 20
88 26,50
89 23,50
90 20
91 25,50
92 22
93 15,50
94 12
95 20
96 23,50
97 20
98 18
99 24,50

100 23,50
101 23,50
102 21,50
103 22,50
104 21
105 17
106 20



8 0 0
4,50 0 0
4,50 0 7
1,50 0 0

3 0 0
6,50 0 10

9 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
4 0 0

1,50 0 0
8 0 8

4,50 0 0
0 0 0
3 0 0

1,50 0 5
0 0 0

2,50 0 0
5,50 0 0

0 0 0
2 0 1

9,50 0 0
13 0 0

5 0 0
1 0 0

4,50 0 0
3 0 3,50
0 0 0
0 0 0
0 0 0

1,50 0 0
0 0 0
1 0 0
5 0 0

1,50 0 0



31,50 NO X
31 NO

30,50 NO X
30,50 NO

30 NO
29 NO X
29 NO X
29 NO
29 NO
29 NO

28,50 NO X
28,50 NO

28 NO X
28 NO
27 NO
27 NO

26,50 NO X
26,50 NO

26 NO
25,50 NO
25,50 NO

25 NO X
25 NO X
25 NO X
25 NO

24,50 NO X
24,50 NO X
24,50 NO X
24,50 NO
23,50 NO
23,50 NO

23 NO
22,50 NO X

22 NO X
22 NO

21,50 NO



06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024



CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066



ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3



SS POSA GIANFRANCO
SS SCARNATI SALVATORE
SS IANNUZZI ADELINA
SS FUCILE MANUEL
SS CALABRESE MARIA
SS TRIPODI ANTONELLA
SS DE PAOLA ERMINIA GRAZIELLA
SS MAZZOTTA ANNAMARIA
SS CERVERI ANDREA
SS MOCCIA MORENA
SS VACATELLO DAVIDE
SS CALDEO ANDREA
SS VILARDO MARIA MADDALENA
SS OLIVIERI ROSALBA
SS PALERMO CARMELA
SS BRUNETTI VITTORIA
SS SAMA' ALESSANDRA
SS VILARDO ELVIRA
SS ALOIA GIOVANNA
SS SPOSATO ANNA
SS DURANTE GIUSEPPE
SS CARROZZINO CIRIACO
SS GENTILE ALESSANDRO
SS ROBERTO FRANCESCA
SS ROGATO AURORA
SS PIAZZA CATIA
SS MUSACCO PATRIZIA
SS MAGLIARI MARIA GIOVANNA
SS MORRONE ANGELA
SS PRANTERA SALVATORE
SS GIANNITELLI VINCENZA
SS DE LIA FRANCESCO
SS CUZZOCREA LEANDRO
SS PILUSO MARIA
SS CHIDICHIMO VITTORIA
SS PIAZZA CONCETTA



107 21,50
108 21,50
109 21,50
110 19
111 20
112 15,50
113 19
114 19
115 19
116 18
117 13
118 17
119 18,50
120 18
121 17
122 17,50
123 17
124 16
125 12
126 12,50
127 14,50
128 12
129 12
130 12
131 14,50
132 12,50
133 14,50
134 14,50
135 13,50
136 12,50
137 13,50
138 12
139 13,50
140 12,50
141 12,50
142 12,50



0 0 0
0 0 0
0 0 0
2 0 0

0,50 0 0
3,50 0 1
0,50 0 0

0 0 0
0 0 0

0,50 0 0
5,50 0 0
1,50 0 0

0 0 0
0 0 0

0,50 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

3,50 0 0
2,50 0 0
0,50 0 0

3 0 0
3 0 0
3 0 0
0 0 0
2 0 0
0 0 0
0 0 0

0,50 0 0
1,50 0 0
0,50 0 0

2 0 0
0,50 0 0
0,50 0 1

1 0 0
1 0 0



21,50 NO
21,50 NO
21,50 NO

21 NO
20,50 NO

20 NO X
19,50 NO X

19 NO
19 NO

18,50 NO X
18,50 NO
18,50 NO
18,50 NO

18 NO X
17,50 NO X
17,50 NO

17 NO
16 NO

15,50 NO X
15 NO X
15 NO X
15 NO
15 NO
15 NO

14,50 NO
14,50 NO
14,50 NO
14,50 NO

14 NO X
14 NO X
14 NO X
14 NO X
14 NO
14 NO

13,50 NO X
13,50 NO



06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024



CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066
CS CSIS02700A A066



ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3
ITALIANO I 3



SS CURIA NICOLETTA
SS OCCHIUZZI ANGELA
SS URSO MASSIMO
SS TUNDIS GERARDO
SS VITARO RINA
SS BISARDI MANILA
SS URSO SONIA
SS ARLIA MONICA
SS CESAREO MARIA FRANCESCA
SS PRESTA GIUSEPPE
SS DI SANTO VIANELLA
SS PRESTA CARMELINA
SS VENA EMANUELA
SS VERDURO EGIDIO
SS MORRONE GIUSEPPE
SS RUSSO CARMINE



143 12
144 12
145 12
146 12
147 12
148 12
149 12
150 12
151 12
152 12
153 12
154 12
155 12
156 12
157 12
158 12



1 0 0
0,50 0 0
0,50 0 0
0,50 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0



13 NO
12,50 NO X
12,50 NO X
12,50 NO

12 NO X
12 NO X
12 NO X
12 NO
12 NO
12 NO
12 NO
12 NO
12 NO
12 NO
12 NO
12 NO



06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024


